Inquit nimirum sibi  
 tibi dicitur nos spera  
 uerit. significatum.  
 que cum quam carne  
 non uideamus. men  
 te sibi dicitur.  
 Nos significatum  
 sed si fidem nram  
 operibus sequimur.  
 Ille & sibi uere credit.  
 qui se et opem  
 do. qd credit. Quo  
 contra debet quise  
 dan nomine tenet.  
 relinquit. piculus die.  
 Confiteatur senore  
 dm. sicut ait ne  
 sciat. hinc iacob.  
 aut fides sine ope  
 rib; mortua est.  
 hinc iacob tenet.  
 deum quo hoste  
 generis humani  
 dicit die. Absorbet  
 fluuium & non mi  
 ratur. & hiebel  
 fiducia. quod influ  
 et. iordani. mor  
 eus. Quare est sibi  
 per fluuium designat.

in hunc generis  
 fluuium. Quod u  
 delictis generis. abor  
 tu iudicium defluit.  
 Et quasi uisum  
 usq; ad compulsionem  
 terminum de carnis  
 liquore perit.  
 Quid per iordanem  
 in baptisatorum  
 formatione tur.  
 Quia dicitur in iorda  
 ne flumine ipse  
 deus est. et in pro  
 pheta nostris. baptis  
 an dignatus est.  
 recte iordanem  
 nomine eorum  
 multitudine. ex  
 mitur. quoniam  
 sacri mentum bap  
 tis matris tenetur.  
 Antiquus ergo or  
 tis generis humani  
 fluuium iob sorbuit.  
 Quia mundi ori  
 gine usq; iudicij  
 totis uentibus. uic  
 pacis. et scis eum  
 dicitur. in uisum.